
�HUR I Jihofes k é  v ý z ku m n é centrum 

akvakultury a biodiverzity 

hydrocen.óz 

O°ttlť OOOJ--l� • EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSK'f FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 

SMLOUVA O DÍLO 

• 

� 
OP Výzkum a vjvoJ 

pro Inovace 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva") 

Ev.č.zhotovitele: Ev.č.objednatele: 263/705/2018-0TVaV 
-r i])--. oq 1 J?oa20/o 

1. Smluvní strany Ji�eeká un!vcrzita Y českých B:..:t!tJ�·�·i·::i{;l·�: 

Datum: 19 ro. Z-0 ( .g č. jedn�Gí: 09) D 8 08 J � 8 j 
Objednatel: 

Zhotovitel: 

Slovenský rybársky zvaz - Rada Žilina 

Slovenská republika �t-lis�tů_: _1-___ P_o _če _tp �rno _h: _1) __ _ 

Korespondenční adresa: Andreja Kmeťa 20, 010 55, Žilina 

Zástupce ve věcech smluvních:  

Zástupce ve věcech technických:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IBAN:  

SWIFT:  

IČO: 00178 209 

DIČ: 2020442985 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, 

Fakulta rybářství a ochrany vod (dále jen „FROV JU") 

Branišovská 1645/31a 

370 05 české Budějovice 

Korespondenční adresa: Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

Zástupce ve věcech smluvních:  

Zástupce ve věcech technických:  

 

 

Bankovní spojení:   

IČO: 60076658 

DIČ: CZ60076658 

Veřejná vysoká škola (zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo. 

Stránka 1 z 4  



cEnAHUR I Jlhafeské výzku m né centrum 

akvakultury a biodiverzity 

hydracenóz 

• EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 
� OP:ýzk11 

prolm1 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle specifikace v následujících článcích smlouvy, objednatel se 

zavazuje k zaplacení ceny za jeho správné provedení. 

2. Předmět díla a specifikace prací 

Předmětem díla je zpracování literární rešerže na možné příčiny vzniku deformit a zkrácení 
skřelového víčka u lipana podhorního (předpokládaný rozsah 20 stran) a studie zaměřené na 
zjištění genetické variability lipana v generačních hejnech, u odchovávaných ryb a u vzorků 
získaných z volných vod, na základe doručených vzorků objednatelem. Na základe dostupných 
informací analyzovat problém objednatele - výskyt zkráceného skřelového víčka, s cílem 
navrhnout jakým způsobem vytěsnit tuto vadu z chovu. Všechny aktivity související s plněním této 
smlouvy budou zajištěny za pomoci pracovníků a vybavení CENAKVA CZ.1.05/2.1.00/01.0024 
(Jihočeské výzkumné centrum akvakultury a biodiverzity hydrocenóz) a NPU I L01205. 

Výstupy/výsledky prvního roku řešení projektu budou zahrnovat následující body: 

1) Teoretické a praktické proškolení místního personálu o metodě odběru vzorků 

2) Zpracování literárních zdrojů k tématu zkráceného skřelového víčka u ryb a genetické variability 

lipana (maximální rozsah 20 stran textu) 

3) Analýza vzorků generačních hejn a dalších populací - určení genetické variability populací lipana 

na Slovensku (max. 160 vzorků) 

4) Navržení experimentu ke sledování dědičnosti či dalších příčin zkráceného skřelového víčka 

Výsledky aktivit realizovaných v roce 2018 včetně doporučení pro rybářský management budou 

prezentovány v rámci přednášky na konferenci organizované objednatelem, 31.10.2018 v Žilině. 

3. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje předat výsledky monitoringu objednateli nejpozději do 30. listopadu 2018. 

4. Místo plnění 

Místem plnění jsou: a) generační hejna lipana na území SR a rybářské revíry SRZ (Poprad a 

jiné) 

b) Fakulta rybářství a ochrany vod, Výzkumný ústav rybářský a 

hydrobiologický, Laboratoř molekulární, buněčné a kvantitativní genetiky, 

Zátiší 728/11, Vodňany. 

5. Způsob a forma předání správy 

Zpráva o plnění výzkumné práce bude odevzdána v tištěné a elektronické podobě. 

Stránka 2 z 4 



�UR I J I h a f e s k é v ý z k u m n é r e n t r u m 

akvakultu ry a biodiverzity 

• EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSK'f FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 

• 

� 
hydrorenóz 

.i. Cena a způsob placení 

1. Celková cena prací je stanovena maximální částkou 8 330 EUR bez DPH. 

2. Fakturace bude provedena po předání díla, nejpozději do 14 dnů. 

3. Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací. 

4. Splatnost faktury se sjednává 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

7. Zvláštní ujednání 

OP Výzkum a vývoj 
pro Inovace 

V případě úplného zrušení zakázky má zhotovitel právo na úhradu do té doby účelně vynaložených 

nákladů. 

8. Sankce 

1) Při nedodržení termínu předání prací podle článku 3 této smlouvy činí smluvní pokuta 

0,05% z ceny díla podle čl. 6 této smlouvy za každý den prodlení. 

2) Při nedodržení termínu splatnosti fakturované ceny za provedené dílo zaplatí objednatel 

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

9. Závěrečná ustanovení 

1} Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě oboustranně odsouhlasených písemných 

dodatků. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 

elektronických zpráv. 

2) Smlouva o dílo se pořizuje ve čtyřech originálech, objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

3} Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění. 

4) Objednatel se podpisem této smlouvy zavazuje, že nepoužije jméno Fakulty rybářství a 

ochrany vod, ani její zkratku (např. FROV JU), ani jméno Jihočeského výzkumného centra 

akvakultury a biodiverzity hydrocenóz, ani její zkratku CENAKVA), ani jméno Jihočeské univerzity v 

Českých Budějovicích, ani její zkratku JU, ani jinou formu odkazu na zmíněnou fakultu nebo 

univerzitu, v souvislosti se svou reklamní a propagační činností bez zvláštního písemného souhlasu 

FROV JU. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a přílohu k ní před podpisem přečetly a že s jejím 

obsahem souhlasí. Na důkaz připojují své podpisy. 

6} Smluvní strany jsou si vědomy toho, že Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích jako 

objednatel, je povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 

jen Zákon o registru) a tato smlouva a relevantní informace v ní tak budou uveřejněny v registru 

smluv v souladu s § 5 Zákona o registru. 

Stránka 3 z 4 



cEnAHUR I Jihočes k é  výzku m né cent r u m  

al<vakuttury a biodiver z ity 

hydrocenó z 

• EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 

I 
OPI 

I 

7) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na domovských stránkách objednatele 
v souladu s ochranou osobních údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

V Žiline dne: {f.ftJ.tJJrf{ 
Objednatel: 

Ve Vodňanech dne: 

Zhotovitel: 

o 4 -10- 2018 

Stránka4 z 4 




